
ＰＴＡ会員 各位
山梨県立山梨高等学校
ＰＴＡ会長 小野 洋
校 長 清水規与美

授業参観・ＰＴＡ総会・学年部会・学級ＰＴＡの開催について（案内）

陽春の候 会員の皆様におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申し上げま
す。
平素より本校の教育活動に御理解と御協力をいただき、心より御礼申し上げます。
さて、標記のことにつきまして、次のとおり開催いたします。何かと御多用の折とは

存じますが、万障お繰り合わせの上、御出席くださいますようお願い申し上げます。

１ 日 程 令和６年４月２７日（土）
保護者受付 ８：４０ ～ 生徒玄関前
授業参観 ９：００ ～ ９：５０ 各教室
ＰＴＡ学年部会 １０：１０ ～ １１：１０

１学年 梨窓ホール
２学年 生物講義室（中館２階）
３学年 視聴覚室（南館４階）

ＰＴＡ総会 １１：２５ ～ １２：１０ 梨窓ホール
学級ＰＴＡ １２：２０ ～ １３：００ 各ＨＲ教室

２ 総会・学年部会 議題
（１）令和５年度事業報告、会計決算報告
（２）会計監査報告
（３）新役員の承認
（４）ＰＴＡ専門部会について
（５）令和６年度事業計画、会計予算
（６）各分掌・係からの連絡報告と質疑応答（学年部会）

＊ １学年部会には、上記（１)(２）の議題はありません。

３ その他
（１）上履きおよび下足を入れるための袋を御用意ください。
（２）駐車スペースに限りがあるため、可能な限り乗り合わせや公共交通機関の御利

用をお願いいたします。
（３）生徒玄関西側で受付をお願いします。各学年部会会場にも受付を設けます。
（４）各クラスの授業の詳細につきましては、受付で配付いたします。


